
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706988

Prodej pozemku , zemědělská půda, Františkovy Lázně, Krapice (okres Cheb)

Prodej pole, 27799 m?, Krapice, F. Lázně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857271 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Františkovy Lázně, Krapice (okres Cheb)

Prodej pole, 27799 m?, Krapice, F. Lázně

Nabízíme na prodej pozemek o celkové výměře 27 799 m2, který je
na katastru vedený jako orná půda. Nachází se v těsné blízkosti
Františkových Lázní, v místní části Krapice. Jedná se o pozemek s
podlouhlým, pravidelným tvarem, vede k němu příjezdová cesta,
elektrika je cca 200 m od hranice pozemku. V těchto plochách je
podmíněně přípustné provozovat rostlinou zemědělskou výrobu,
lesnickou výrobu, umísťovat stavby doplňkových objektů rostlinné
zemědělské výroby (např. polní hnojiště, zařízení pro uskladnění
píce nebo siláže, přístřešky pro dobytek apod.) Pozemek je ideální k
vybudování bio farmy, k chovu koní a další. Koupě této nemovitosti
je skvělá investice do budoucna. Na hranici pozemku protéká potok.
V případě zájmu o prohlídku kontaktujte makléře. Financování Vám
rádi vyřídíme v našem hypotečním centru.

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 27799

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Druh pozemku zemědělská

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706988

Prodej pozemku , zemědělská půda, Františkovy Lázně, Krapice (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Janovec Karel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


